1. Gr. K.G. Voll Freud
1929 e. V.
Essen - Werden

Geschiftsfithrender Vorstand gem. § 26 BGB

1. Vorsitzende

2. Vorsitzender

Schatzmeisterin

1. SchriftfGhrer

Sigrid Notthoff
Fabian Werntges
Monika Meck

Wolfgang Werntges

Gesamtvorstand gem. VF-Vereinssatzung

1. Vorsitzende

2. Vorsitzender
Schatzmeisterin

1. SchriftfUhrer

2. Schriftfuhrer,
Presse- und
Offentlichkeitsarbeit
Prasidentin
Buhnenbaumeisterin
Wagenbaumeister

Zeugmeisterin

Beisitzer/innen

Jugendvertretung:

Jugendsprecherin
Tanzgardenleiterin Grolte Garde

Fanfarencorpsleiter

Sigrid Notthoff
Fabian Werntges
Monika Meck

Wolfgang Werntges

Sabine WelRkamp
Astrid Husemann
Karin Forster-Kirch
Wolfgang Werntges
Sabine Pritsch

Laura Kollenberg
-Fachbereich Mitarbeit Kassenfiihrung-

Barbara Werntges
Svenja Winkelmann
Alexandra Buhne

Astrid Husemann

Burkhard Kemper

Gewahlt bis:

2020
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2020

2019

2020

2019

2020

2019

2020

2019

2019

2020

2020

2019
2019

2020

2019

2019

2019



Erweiterte Funktionen

Vizeprasident/in

Tanzleiterin Kleine Garde/Bambinis

= vom Vorstand benannt -

Juniorengarde und TM
Helferinnen

- vom Vorstand benannt -
Zeremonienmeister/Clown
Aufmarschleiterin

Chronistenteam / Fotosessionsbuch

Standartentrager
Stellvertr. Standartentrager

Stellvertr. Fanfarencorpsleiter
Instrumentenwart

Stellvertr. Instrumentenwart
Notenwart

Stellvertr. Notenwart

1. Stellvertr. Tanzl. GroRe Garde
2. Stellvertr. Tanzl. GroRe Garde
Stellvertr. Jugendsprecherin
Stellvertr. Wagenbaumeister

Stellvertr. Buhnenbaumeister

1. Marketenderin
2. Marketenderin
3. Marketenderin

1. Rechnungsprufer
2. Rechnungsprufer

Stellvertr. Rechnungspruferin
Stellvertr. Rechnungspriferin

Svenja Winkelmann
Sigrid Notthoff

Astrid Husemann
Vivian WelRkamp
Svenja Winkelmann

Bianca Ropertz
Sigrid Notthoff

Astrid Husemann
Sabine Schaumann
Vivian WelRkamp

Waldemar Wehlert
Daniel Nollmann
Peter Gloger

Gewahlt bis:

2020
2019

2019
2019
2019

2020
2020

2020
2020
2020

2019
2019
2019

Nach JadJuVers.2018 weiterhin vakant

Thomas Wengenroth
Lars Wittstock
Burkhard Kemper

2019
2019
2019

Nach JaduVers.2018 weiterhin vakant

Annika Kirch
Svenja Winkelmann
Svenja Winkelmann

Fabian Werntges
Lars Wittstock

Fabian Werntges
Lars Wittstock
Stephan Elsner

Barbara Werntges
Sandra Stienemeier
Nicole Backer

Nicole Backer
Annika Kirch

Edith Gensler
Martina Zeh

Elferrat (21 Mitglieder / Alphabetische Reihenfolge):
Nicole Backer, Karin Forster-Kirch, Edith Gensler, Martina Glawitsch, Peter Gloger,
Sandra Griegat-Storck, Astrid Husemann (Prisidentin), Thomas Lehwald, Albert Lotz,
Reinhold Macke, Monika Meck, Daniel Nollmann, Sigrid Notthoff, Bianca Ropertz,
Manfred Schmitz, Sandra Stienemeier, Waldemar Wehlert, Fabian Werntges,

Wolfgang Werntges, Svenja Winkelmann (Vizeprisidentin), Lars Wittstock.

Stand: JHV 09. April 2018 (WW)
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